
400 ungdomar samlade för att göra "smarta drag". Foto: Jennie Larsson
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Närapå 400 spelsugna ungdomar från hela Sverige har samlats i Lindesberg
Arena för att delta i höstens stora schackfest denna helg!

Det är Örebro läns schackförbund som arrangerar Skol-SM i schack i år. En tävling som
är öppen för alla ungdomar upp till 20 år, går i svensk skola och är medlemmar i
Sveriges Schackförbund. Invigningsceremonin gick av stapeln på fredagskvällen och nu
väntar en hel helg med schack och många andra aktiviteter. Detta avslutas på söndag
klockan 14:00 med prisutdelningar.

Det är Per Sundelius som arbetar på Lindeskolan, som rektor på flera program, som står
bakom detta event.
– Jag tycker arenan är fantastisk, och det är kul att få göra detta innan jag går i pension.
Vi sökte för ett år sedan och Sveriges Schackförbund var här och kollade på arenan,
säger Per och fortsätter:



– Jag har arrangerat flera tävlingar i Örebro tidigare, men detta var en bättre
uppställning. Det är 400 anmälda och 200-300 medföljare, som ska ha någonstans att
bo och äta, säger Per och berättar att man abonnerat hela Stadshotellet, golfstugor och
fotbollsstugor för att klara trycket.

Hamzah Schawish, 11 år, Björkhagaskolan
klass 5, funderar på sitt nästa drag. Foto:
Jennie Larsson

Maher Issa är lärare i modersmål på flera skolor i Lindesberg och startade för ett år
sedan schack på biblioteket, som en aktivitet för att komma ut och träffa folk. Maher
själv är utbildad civilingenjör vid universitetet i Aleppo och kom till Sverige för 3 år
sedan.

– I början var det mest vuxna, men under sommaren var det flera barn som började
spela, säger Maher.
Idag har Maher Issa 3 pojkar från sin grupp med i Skol-SM som representerar Linde
Shackklubb och Björkhagaskolan.

Den som är nyfiken och vill börja spela schack, är välkommen till biblioteket på lördagar
mellan klockan 12-14, hälsar Maher.
– Det är bara att dyka upp, säger han med ett leende.
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